АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2013 № 549

О внесении изменений в постановление администрации города от 02.11.2012 №742 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2013 год»

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области, решением Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2011 № 116 «О принятии Положения «О приватизации муниципального имущества  города Фрязино»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества  на 2013 год, утвержденный постановлением администрации города от 02.11.2012 № 742 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2013 год», дополнив его строкой 6 следующего содержания:
	«
	6.
	Нежилое помещение
	г.Фрязино, пр.Мира, д.20, пом.1007
	112,7 кв.м
	128,7
	IV квартал
	».

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя администрации Котова О.В.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова